
 

 

UCHWAŁA NR  XVI/125/2025 

RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/107/2025 Rady Gminy Malczyce z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Malczyce spółkom wodnym, trybu 

postępowania w sprawie udzielania dotacji oraz sposobu ich rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 443 ust. 2 – 6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1087 z późn. zm.), Rada Gminy Malczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 ust. 3 uchwały nr XIV/107/2025 Rady Gminy Malczyce z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Malczyce spółkom wodnym, trybu 

postępowania w sprawie udzielania dotacji oraz sposobu ich rozliczania nadając mu następujące brzmienie: 

„3. W przypadku ubiegania się o dotację przez spółkę wodną prowadzącą działalność gospodarczą 

w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, dofinansowanie w zakresie w jakim dotyczy tej działalności 

stanowi pomoc de minimis, a jej udzielenie następuje z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej 

pomocy określonych w rozporządzeniu Komisji (UE) 2023/28314 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. 

UE L 2023/2831 z 15.12.2023 r.).”. 

§ 2. W § 1 uchwały po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Dzień zawarcia umowy wsparcia pomiędzy Gminą a Wnioskodawcą stanowi dzień udzielenia 

pomocy w rozumieniu art. 2 pkt 11 ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej, 

w którym – przed jej przyznaniem - następuje ocena warunków dopuszczalności pomocy de minimis.”. 

§ 3. Zmienia się § 8 nadając mu następujące brzmienie: 

„§ 8. Pomoc de minimis udzielona na podstawie Rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831, zgodnie 

z art. 7 ust. 3, umożliwia udzielanie pomocy de minimis spełniającej warunki w nim określone do 30 

czerwca 2031 r.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dania ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Mariola Kądziela 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 2678


		2025-05-30T09:56:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




